GABINETE DA REITORIA

Caixa Postal 07
CEP 96.400-970       BAGÉ/RS

Telefone: 53 3247 4549      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 1494, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010

 A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso da

competência que lhe foi delegada pela portaria nº 113, de 22 de janeiro de 2008, do

ministro do estado da educação, publicada no diário oficial da união, de 23 de janeiro de

2008.

  CONSIDERANDO o Edital 084/10,

RESOLVE,

DIVULGAR a relação parcial dos membros titulares e suplentes da

Comissão Examinadora do Concurso público de Provas e Títulos – Edital 084/10:

Campus Área de Conhecimento

Comissões Examinadoras – Titulares e Suplentes

Titular Suplente

Bagé
Geração de Energias: Eólica,

Termoelétrica e Hidroelétrica

Prof. Dr. Acir Mércio Loredo-

Souza - UFRGS

Prof. Dr. Gervasio Annes

Degrazia - UFSM

Profª. Drª. Cristine Machado

Schwanke - UNIPAMPA

Prof. Dr. Ademar Michels -

UFSM

Prof. Dr. Evandro Steffani -

UNIPAMPA

Bagé

Circuitos Elétricos e

Eletrônicos. Automação

Industrial

Prof. Dr. Cassiano Rech -

UFSM

Prof. Dr. Fabrício Bandeira

Cabral - UFPEL

Prof. Dr. Carlos Guilherme da

Costa Neves - UNIPAMPA

Prof. Dr. Jose Aquiles Baesso

Grimoni - USP

Prof. Dr. Leonardo Bidese de

Pinho - UNIPAMPA

                                                                         Maria Beatriz Luce
                                                                                            Reitora pro tempore